
 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 27. став 1., у вези члана 49. став 2. Закона о јавним набавкама ( 

“Службени гласник Републике Србије” број 91/19), као и члана 27. до члана 29. 

Правилника о ближем уређивању поступка јавних набавки и набавки на који се закон не 

примењује у Прекршајном суду у Шапцу (Су I-1 257/20 од 28.09.2020. године), 

Председник Прекршајног суда у Шапцу, дана 09.08.2022. године, доноси следећу: 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

ОБУСТАВЉА СЕ поступак набавке добара- канцеларијског материјала и канцеларијског 

прибора за потребе Прекршајног суда у Шапцу, који је покренут Одлуком о покретању 

поступка за набавку добара-канцеларијски материјал и канцеларијски прибор, бр.02/22, Су 

I-1  171/2022 од 25.07.2022. године. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Дана 25.07.2022. године Прекршајни суд у Шапцу донео је одлуку Су I-1 171/2022 о 

покретању поступка набавке добара-канцеларијски материјал и канцеларијски прибор, тј. 

добара на коју се не примењује Закон (члан 27. Закона јавним набавкама), планиран у 

Плану јавних набавки Прекршајног суда у Шапцу за 2022. годину под редним бројем 

0003. 

 

Предмет набавке била су добра, односно набавка канцеларијског материјала и 

канцеларијског прибора за потребе Прекршајног суда у Шапцу. Укупна процењена 

вредност набавке била је: 833.000,00 динара (без ПДВ-а), односно 999.600,00 динара (са 

ПДВ-ом). 

 

Сходно наведеном, Прекршајни суд у Шапцу је 27.07.2022. године сачинио позив за 

подношење понуда (Су I-1 176/2022) који је објављен на сајту Прекршајног суда у Шапцу, 

као и конкурсну документацију. Такође, Прекршајни суд у Шапцу је наведену конкурсну 

документацију и позив за подношење понуда послао на следеће три адресе 

потеницијалних понуђача и то: 

1. „Графосел“ д.о.о., ул.Масарикова бр.69, 15 000 Шабац, 

2. „Плус Папир“ д.о.о., ул.Јована Цвијића бр.5, 15 000 Шабац (као и на e-mail:                  

pluspapir@gmail.com), 

3. „Papirus Team“ d.o.o., ул.Карађорђева бр.30, 15 000 Шабац. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 
Република Србија 

ПРЕКРШАЈНИ СУД У ШАПЦУ 
Број: Су I-1  190/2022 

Датум: 09.08.2022. године 

Ш а б а ц                     



Рок за подношење понуде је одређен за 04.08.2022. године до 12,00 часова.  

 

На записнику о отварању понуда од 04.08.2022. године констатовано је да приспеле 

понуде у поступку набавке добара-канцеларијског материјала и канцеларијског прибора за 

потребе Прекршајног суда у Шапцу (приспеле 3 понуде) нису у складу са чланом 27. став 

1. Закона о јавним набавкама. 

 

Имајући у виду наведено, а сходно члану 147. став 1. тачка 6. Закона о јавним набавкама, 

у вези са Правилником о ближем уређивању поступка јавних набавки и набавки на који се 

закон не примењује у Прекршајном суду у Шапцу, суд је донео одлуку којом је обуставио 

поступак набавке добара- канцеларијског материјала и канцеларијског прибора за потребе 

Прекршајног суда у Шапцу, на начин одређен у изреци одлуке.  

 

 

 

 

 

Председник  Прекршајног суда 

Драгана Синђелић  

 

 


